BP 1184 f 400v 04 do 16-09-1406.

Vooroemde Arnoldus Pasteijdebecker schonk aan voornoemde Arnoldus Quappe zvw Johannes van Best en diens vrouw Bela dv voornoemde Arnoldus Pasteijdebecker, als huwelijksgift, een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit alle goederen van Truda van den Venne, in Beilver, welke pacht Henricus Krebbeken snijder gekocht had van Jacobus molenaar van Helvoert en zijn {?aangetrouwde} verwant Truda, welke pacht voornoemde Arnoldus verworven had van Godefridus zvw Godefridus Ketelleer.

Dictus Arnoldus Pasteijdebecker hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie nativitatibus Domini et in Busco tradendam de omnibus (dg: Tr) #bonis# Trude van den Venne in Beilver sitis quam paccionem Henricus Krebbeken sartor erga Jacobum molendinarium (dg: et) de Helvoert et Trudam eius affinem acquisierat emendo 'acquisierat quam paccionem dictus (dg: Henricus) Arnoldus erga (dg: pref) Godefridum filium quondam Godefridi Ketelleer acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit dicto Arnoldo Quappe ut supra cum litteris et aliis et jure promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 400v 05 do 16-09-1406.

Vooroemde Arnoldus Quappe verklaarde dat voornoemde Arnoldus Pasteijdebecker hem alle goederen heeft gegeven, die aan hem en zijn voornoemde vrouw Bela door voornoemde Arnoldus Pasteijdebecker waren beloofd te schenken.

(dg: Willelmus) Dictus Arnoldus Quappe palam recognovit sibi per predictum Arnoldum Pasteijdebecker fore satisfactum ab omnibus bonis dicto Arnoldo Quappe cum dicta Bela eius uxore per prefatum Arnoldum Pasteijdebecker promissis nomine dotis (dg: testes) clamans inde quitum. Testes datum supra.

BP 1184 f 400v 06 do 16-09-1406.

Willelmus van Haren zvw Johannes van Haren droeg over aan Jacobus Pauwels soen 1/24 deel dat aan hem behoort in een beemd, in Oss, ter plaatse gnd in Gheen Achel, tussen Goswinus Steenwech enerzijds en Henricus zvw Matheus Wouters soen anderzijds.

Solvit II boddreger.

Willelmus de Haren filius quondam Johannis de Haren vicesimam quartam partem ad ipsum spectantem in quodam prato sito in parrochia de Osse ad locum dictum in Gheen Achel inter hereditatem Goswini Steenwech ex uno et inter hereditatem Henrici filii quondam Mathei Wouters soen ex alio ut dicebat hereditarie (dg: vendidit) #supportavit# Jacobo Pauwels soen promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem

deponere. Testes datum supra.

1184 f.401r.

in profesto Lamberti: donderdag 16-09-1406.

BP 1184 f 401r 01 do 16-09-1406.

Godefridus zvw Sijmon van der Bruggen verkocht aan Johannes Kepken Pontenniers soen ½ morgen land, in Lithoijen, ter plaatse gnd Palkenhove, tussen voornoemde Johannes Kepken enerzijds en Goeswinus Model van der Donc anderzijds, zoals daar gelegen per maat gnd hoefslach, belast met zegedijken, waterlaten en sloten.

Solvit II grossos.

Godefridus filius quondam Sijmonis van der Bruggen dimidium juger terre situm in parrochia de Lijttoijen ad locum dictum (dg: Pats) Palkenhove inter hereditatem Johannis Kepken ex uno et inter hereditatem Goeswini Model van der Donc ex alio in ea quantitate qua ibidem per mensuram dictam hoefslach situm (dg: su) est ut dicebat hereditarie vendidit #dicto# Johanni Kepken Pontenniers soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis zegediken aqueductibus et fossatis ad ipsum spectantibus. Testes Jor et Jacobus datum in profesto Lamberti. Scabini noluerunt.

BP 1184 f 401r 02 do 16-09-1406.

Gerardus zvw Marselius zvw Nijcholaus Marselijs soen van Vessem droeg over aan Johannes Zeelstman van Vessem ¼ deel dat aan hem behoort in 7 mud rogge b-erfpacht, maat van Vessem, die voornoemde Johannes Zeelstman met Lichtmis in Vessem moest leveren aan wijlen eerstgenoemde Marselius en zijn kinderen, gaande uit alle erfgoederen die voornoemde Marselius en zijn kinderen onder Vessem hadden liggen, welke erfgoederen aan eerstgenoemde Marselius gekomen waren na overlijden van zijn ouders, voorzover voornoemde Johannes Zeelstman die erfgoederen bezat.

Solvit.

Gerardus filius quondam Marselii filii quondam Nijcholai Marselijs soen de Vessem quartam partem ad se spectantem in septem modiis siliginis hereditarie paccionis (dg: 1) mensure de Vessem quam Johannes Zeelstman de Vessem solvere 'primodicto quondam Marselio et eius liberis hereditarie purificationis et in Vessem tradendam ex omnibus et singulis hereditatibus cum universis suis attinentiis quas primodictus Marselius et eius liberi infra parrochiam de Vessem habuerunt situatas que hereditates primodicto Marselio de morte suorum quondam parentum successione fuerant advolute in quantum dictus Johannes Zeelstman huiusmodi hereditates possidebat ut dicebat hereditarie supportavit Johanni Zeelstman predicto promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 401r 03 do 16-09-1406.

Lambertus van den Odenbosch verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Solvit.

Lambertus van den Odenbosch prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 401r 04 do 16-09-1406.

Johannes Rijcke zvw Walterus Rijcke droeg over aan Ludolphus Buc van Boemel (1) 1½ morgen land, in Oss, ter plaatse gnd die Brant, op het eind van die plaats gnd Brant, tussen kvw Theodericus van Os enerzijds en Ghibo Serijs soen anderzijds, (2) 4 lopen roggeland, in Oss, ter plaatse gnd Westervelt, tussen Theodericus zvw hr Godefridus van Os ridder enerzijds en Reijmboldus van Ussen anderzijds, aan voornoemde Johannes overgedragen door Johannes

Fijen soen van Os.

Johannes Rijcke filius quondam Walteri Rijcke unum et dimidium jugera terre sita in parrochia de Os ad locum dictum die Brant in fine eiusdem loci Brant vocati inter hereditatem liberorum quondam Theoderici de Os ex uno et inter hereditatem Ghibonis Serijs soen ex alio atque quatuor lophonatas terre siliginee sitas in dicta parrochia ad locum dictum Westervelt inter hereditatem Theoderici filii quondam #domini# Godefridi de Os militis ex uno et inter hereditatem Reijmboldi de Ussen ex alio supportata dicto Johanni a Johanne Fijen soen de Os prout in litteris hereditarie supportavit Ludolpho Buc de Boemel cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 401r 05 do 16-09-1406.

Johannes Rijcke zvw Walterus Rijcke ev Jutta dvw Johannes van Helmont snijder droeg over aan voornoemde Ludolphus Buc van Boemel een b-erfcijns van 4 pond geld, met Kerstmis in Den Bosch te betalen, gaande uit (1) 1½ morgen land, in Oss, ter plaatse gnd die Brant, op het einde van die plaats gnd die Brant, (4) 4 lopen land, in Oss, ter plaatse gnd Westervelt, welke cijns aan voornoemde Jutta was overgedragen door Ludingus zvw Jacobus van Uden.

(dg: dictus Joh) Johannes Rijcke filius quondam Walteri Rijcke maritus et tutor legitimus Jutte sue uxoris filie quondam Johannis de Helmont sartoris hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendum ex uno et dimidio jugeribus terre sitis in parrochia de Os ad locum dictum die Brant in fine eiusdem loci die Brant vocati atque ex quatuor lopinatis terre sitis in dicta parrochia ad locum dictum Westervelt supportatum dicte Jutte a Ludingo filio quondam Jacobi de Uden prout in litteris hereditarie supportavit dicto (dg: Ju) Ludolpho cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicte Jutte deponere. Testes datum supra.